
【求人Free】 - 完全無料求人サイト

葛飾区　¦　マッサージ・ほぐし　¦　正社員

　株式会社reflexion 　

villa 金町店 オープニングスタッフ募集!未経験歓迎 髪色自由!
☆新規オープンのお店なので、出来立て綺麗でお洒落な店舗でスタート出来ます☆

完全新店(リニューアルとかでは無し)なので、1からみんなで一緒にスタートになります☆
みんなで楽しくごゆるりと盛り上げていきませんか?

☆経験者・未経験者はもちろん色々な方まで大歓迎☆彡

皆、最初は未経験からスタート☆彡villa金町店では、貴方の興味や気持ち、頑張りを全面
評価致します!経験者は勿論、未経験の方でも充実した研修制度にて日本では通常習得出来
ないタイ王国本場の技術が習得出来ます♬もちろん研修費は完全無料!研修中も当然業務な
のでお給料が出ます!当然、研修終了時に認定も貰えるので、プロのセラピストとしてスタ
ート出来ます!!

☆当たり前に学歴不要♪貴方のお人柄を最優先☆

人の人との繋がりを大切にする当社は、貴方の中身や気持ちを重視しています!記載にもあ
りますが、髪色も自由でそれも貴方の個性と思っています☆ピアスもOKです♬

☆貴方の頑張りが正当評価されるお店です☆

villa金町店は、基本給の他、売上に対するインセンティブ・指名に対するインセンティブ
・更にはそのインセンティブの割合が上がっていく制度を取り入れております!一度面接に
て聞いて頂ければご満足頂けると思います!当然、無理な設定方法では無いので、楽しく施
術して気付いたらお給料が上がってる(　^ω^)/そんなシステムです☆

☆自由に希望休が取れるシフト制☆

年末年始休暇5日間含め、年間休日105日有ります。(別途有給休暇・特別休有り)基本勤務
は早番・遅番の2通りですが、日々過ごす過程で大切な予定や外せない予定等通常あるも
のです!そんな場合でも、安心して入社し働いて頂けるよう【フレックス制度】を取り入れ
ております♬
週休3日も可能ですので、お気軽にご相談下さい☆

　【募集内容】
仕事内容�主な仕事内容は・・・

カウンセリング
オールハンドでの施術接客
電話対応　店内清掃やその他店舗運営に関する業務

施術例
もみほぐし　バリ式リンパマッサージ　タイ古式マッサージ

勤務地�東京都葛飾区金町3-5-4　asian relaxation villa 金町店
勤務時間�変形労働時間制

就業時間1
9時45分～20時15分

就業時間2
11時45分～21時15分

又は9時45分～21時15分の時間の間の8～9時間程度
就業時間に関する特記事項
基本労働時間以外にフレックス制度も取り入れております。
詳しくは、お電話か面接時にお聞き下さい。

給料�260000円～

基本給　　　240000円
固定残業　　 20000円 訳11時間程度

売上に応じてインセンティブをお支払い致します。

月売上55万円以上にて、売上50万円超の20%
・例　売上60万円でインセンティブ2万円
指名料金(税抜き300円の内100円)
月の指名人数分支給(試用期間中は除く)

入社後、研修があります。
研修期間中及び試用期間は23万円～(固定残業等無しの為)

待遇�雇用保険，労災保険，健康保険，厚生年金
スキルアップ制度有り　(取得は任意ですが、昇給もします)



スキルや実力に応じて昇給致します
髪色髪型自由　アジアンテイストの制服も無料で貸し出し!

休み�年間休暇108日
年末年始休暇5日間。
月の休暇・シフト制(基本的に自由に取得出来ます)
土日は交代制にて取得出来ます。
6ヶ月経過後の年次有給休暇日数10日
有給消化率100%!!

資格�興味がある方!
その他、特に条件等は御座いません。もちろん未経験の方でも充実の研修制度が有りますので、じっくり一から
技術を身に着けプロのセラピストとしてスタート出来ます!

採用人数�4名
応募するには�(【求人Free】 の応募エントリーが必要です)

メールかお電話(携帯)にてご連絡頂けますと幸いで御座います。
面接希望のご連絡以外に、気になる事や不安な事等も、気軽にお電話にてご相談頂ければと思います。

面接日�随時行っております。 ご連絡の際、ご希望日時をお伝え下さい(^^)
採用担当者�竹部太郎

担当者からひと言�株式会社reflexion(リフレクション)代表の竹部と申します。多くの求人広告の中、こちらをご覧頂き誠に有難う
御座います。
只今、当社ではオープニングスタッフの募集をしております。
学歴は不要です。髪型髪色自由です。コンセプトがアジアンリゾート(バリ風)ですので、専用の制服を支給して
おります。

何か、気になる事や不安な事等も、お気軽にお電話にてご相談頂ければと思っております。面接希望のみならず
、とりあえず話を聞いてみたい!という方でも、先ずはお電話にてご相談下さいませ。

何卒、ご検討の程お願い申し上げます。　竹部
連絡先�048-918-4161　080-9057-7481　

　【企業情報】

企業名�株式会社reflexion
業種�リラクゼーションマッサージ

企業形態�株式会社
代表者�竹部太郎　※最高経営責任者
立年月�2024年 10月
資本金�100万円

従業員数�2名　※アルバイト、パート含む
所在地�〒340-0823 埼玉県八潮市古新田168-3
連絡先�048-918-4161　

ホームページ�
交通アクセス�JR金町　京成金町　徒歩5分

出力:2025/05/01（木） 19:20:23


